
Viviendas - Decreto 1494/01

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  V5
   Viviendas

  

  

   DECRETO 1495/01

  

   TIGRE, 27 de septiembre de 2001.-

  

   VISTO:

  

   Que por ordenanza 2351/01 se aprobó y se declaró de interés social la subdivisión de la
Circunscripción III-parcela 156ab, por encontrarse comprendido en el artículo 1º del Decreto del
Poder Ejecutivo de la Provincia de Buenos Aires Nº 2210/80, facultándose al Departamento
Ejecutivo a efectuar la transferencia de dominio a favor de los ocupantes, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que corresponde poner en vigencia el respectivo programa de trabajo y registrar los
beneficiarios con derecho a obtener la transferencia de dominio a su favor, conforme al
relevamiento efectuado por la Dirección General de Regularización Dominial.

  

   Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   D E C R E T A

 1 / 4



Viviendas - Decreto 1494/01

  

    

  

   ARTICULO_1.- Créase el Programa de Trabajo “REGULARIZACIÓN DOMINIAL de la
Circunscripción III, Parcela 156ab, Ordenanza 2351/01, Barrio Enrique Delfino, General
Pacheco”, que estará a cargo de la Dirección General de Regularización Dominial, dependiente
de la Secretaría de Gobierno.

  

   ARTICULO 2.- Regístrase los beneficiarios del programa creado por el artículo anterior, con
derecho a obtener la titularidad de dominio en cumplimiento de la Ordenanza 2351/01,
conforme al siguiente detalle:

  

   1. Cabrera Ramón Francisco, DNI 5.608.676
   2. Capara Javier Andrés, DNI 27.004.460
   3. Juan Antonio Amarillo, DNI 16.145.672
   4. Ledesma Mario Silvestre, DNI 26.532.885
   5. Portela José Carlos, DNI 20.119.545
   6. Capurro Ricardo Alberto, DNI 17.565.308
   7. Suárez Camilo Javier Alberto, DNI 22.660.938
   8. Ponce Norberto Edgardo, DNI 17.700.163
   9. Gamarra Silvia Laura, DNI 22.833.834
   10. Moreyra Claudio Ramón, DNI 20.229.765
   11. Pimentel Baltasar, DNI 8.077.109
   12. Piedrabuena Carlos Héctor, DNI 18.350.753
   13. Rivero Rubén Ricardo, DNI 5.951.185
   14. Palacios Ricardo Enrique, DNI 30.512.817
   15. Díaz ramón José, DNI 7.248.225
   16. Segovia José Manuel, DNI 16.570.107
   17. Palacios Roberto Marcelo, DNI 30.512.816
   18. Palacios Héctor Eduardo, DNI 30.723.390
   19. Guzmán Roger Federico., DNI 10.240.835
   20. Machado Mercedes Leonor, DNI 14.253.524
   21. Ibarra Sergio Gustavo, DNI 28.045.429
   22. Albornoz Silvia Estela, DNI 17.418.164
   23. Rivero Máxima, L.C 4.555.434
   24. Ponce Claudio Marcelo, DNI 20.409.372
   25. Gallardo Josefina Edi, DNI 18.281.382
   26. Roldán Marta Silvia, DNI 12.985.109
   27. Andrada Alicia Justina, DNI 13.428.114

 2 / 4



Viviendas - Decreto 1494/01

   28. Padilla Daniel Alberto, DNI 13.292.721
   29. Aymeric Inés, DNI 6.280.536
   30. Caro Juan Héctor, DNI 7.164.274
   31. Ifrán Mateo Florentino, DNI 7.547.541
   32. Gallegos Jorge Ramón, DNI 13.363.134
   33. Díaz Claudia Noemí, DNI 18.522.173
   34. Beltrán Antonio Ismael, DNI 18.220.202
   35. Aguirre Miguel Ángel, DNI 17.700.885
   36. Velásquez Antonio Ángel, DNI 7.780.281
   37. Castillo ramón Celso, DNI 13.767.997
   38. Arévalo Eduardo Enrique, DNI 11.782.996
   39. Gallegos Marcos José, DNI 14.429.274
   40. Sosa Antonio Mabel, DNI 12.615.946
   41. Falcón Máximo, DNI 7.452.571
   42. Almirón Julio César, Argentino , DNI 16.181.772
   43. Daza Jorge Daniel, Argentino , DNI 33.883.130
   44. Rojas Ermelindo, Argentino , DNI 10.661.494
   45. Palacios Néstor Hugo, Argentino , DNI 14.429.871
   46. Palacios Jorge Hugo, Argentino , DNI 30.723.391
   47. Gallardo Rubén Alejandro, D.N.I 28.254.978
   48. Falcon Alejandro Miguel, D.N.I 23.442.361
   49. Avila Carlos Igancio, D.N.I 21.496.932
   50. Gómez Diego Abraham, DNI 24.852.447
   51. Santana Belinda Carmen, DNI 4.880.579
   52. Jovino Patricia, DNI 22.883.834
   53. Aymeric Eulogia, DNI 12.546.746
   54. López Carlos Omar, DNI 12.025.506

  

   ARTICULO 3.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_4- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese y cúmplase por la
Dirección General de Regularización Dominial.

  

    

  

   
   Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho

 3 / 4



Viviendas - Decreto 1494/01

General y Digesto
   DECRETO N° 1494/01
   
    

  

 4 / 4


